
1 

Samsung Portable SSD T7 Touch 

 

 

Uživatelská příručka 

MU-PC500 MU-PC1T0 MU-PC2T0 

 
 

 

 



2 

ZŘEKNUTÍ SE PRÁV 

SPOLEČNOST SAMSUNG ELECTRONICS SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU PRODUKTŮ, INFORMACÍ 
A TECHNICKÝCH ÚDAJŮ KDYKOLI, BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. 

Informace v tomto dokumentu jsou poskytovány v souvislosti s produkty společnosti Samsung Electronics Co. Ltd. 
(„Samsung“). Popisy a technické údaje produktů v tomto dokumentu jsou uvedeny pouze pro referenční účely. 
Veškeré informace uvedené v tomto dokumentu mohou být kdykoli změněny bez předchozího upozornění a jsou 
poskytovány „TAK JAK JSOU“, bez záruk jakéhokoliv druhu. Tento dokument a veškeré informace uvedené 
v tomto dokumentu zůstávají výhradním vlastnictvím společnosti Samsung. V rámci tohoto dokumentu, 
explicitně či implicitně uplatněním právních doložek nebo jiným způsobem, není poskytnuta žádná licence 
jakéhokoliv patentu, autorských práv, práv na použití návrhu, ochranných známek nebo jiného duševního 
vlastnictví. Kromě toho, co je stanoveno ve smluvních podmínkách společnosti Samsung pro prodej takových 
produktů, se společnost Samsung zříká jakýchkoli výslovných či předpokládaných záruk v souvislosti s prodejem 
a/nebo použitím produktů Samsung, včetně odpovědnosti či záruk souvisejících s vhodností ke konkrétnímu 
účelu, obchodovatelností nebo porušením jakéhokoli patentu, autorských práv nebo jiných práv duševního 
vlastnictví. Produkty Samsung nejsou určeny pro systémy na podporu životních funkcí, vybavení pro intenzivní 
péči, lékařská zařízení či bezpečnostní vybavení nebo podobné aplikace, u kterých by selhání produktu mohlo mít 
za následek úmrtí nebo fyzickou újmu osob. Produkt rovněž není určen k použití k žádným vojenským či 
obranným účelům a v rámci veřejných zakázek, u kterých je nákup podmíněn splněním zvláštních podmínek 
nebo ustanovení. Aktualizace a další informace o produktech Samsung vám poskytne místní obchod Samsung, 
nebo navštivte web společnosti Samsung (https://www.samsung.com). Samsung a loga Samsung jsou 
registrované ochranné známky společnosti Samsung Electronics Co., Ltd. nebo jejích poboček ve Spojených 
státech a dalších zemích. Ostatní názvy a značky mohou být majetkem příslušných vlastníků. 

Copyright ©  2020, Samsung Electronics Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. 

http://www.samsung.com/


3 

Samsung Portable SSD T7 Touch 

Uživatelská příručka 

Obsah 

Ú vod ................................................................................................................................ 4 

Začínáme .......................................................................................................................... 5 

Obsah balení ................................................................................................................................................... 5 

Postup připojení / odpojení ........................................................................................................................... 5 

Požadavky na systém ...................................................................................................................................... 6 

Kapacita disku T7 Touch zobrazená v systému ............................................................................................... 6 

Použití disku T7 Touch ....................................................................................................... 7 

Připojení disku T7 Touch ................................................................................................................................. 7 

Odpojení disku T7 Touch ................................................................................................................................ 7 

Chování LED indikátoru pohybu podle stavu produktu .................................................................................. 7 

Instalace softwaru Samsung Portable SSD 1.0 ............................................................................................... 7 

Upozornění ..................................................................................................................... 22 

Zálohování důležitých dat ............................................................................................................................. 22 

Ochrana uživatelským heslem ...................................................................................................................... 22 

Připojení k certifikovaným zařízením; soulad s bezpečnostními normami................................................... 22 

Zabránění nárazům, vibracím ....................................................................................................................... 22 

Disk nerozebírejte a nepoškozujte. Neodstraňujte štítek. ............................................................................ 22 

Použití originálních příslušenství .................................................................................................................. 23 

Používání v prostředí s vhodnou teplotou a vlhkostí .................................................................................... 23 

Kabel neodpojujte s použitím nadměrné síly. .............................................................................................. 23 

Provádění antivirových kontrol a aktualizací ................................................................................................ 23 

Čištění produktu ........................................................................................................................................... 23 

Uchovávejte mimo dosah dětí, kojenců a zvířat ........................................................................................... 23 

Časté otázky ................................................................................................................... 24 

Technické údaje a certifikace produktu ............................................................................ 25 

Technické údaje produktu ............................................................................................................................ 25 

Shoda s předpisy .......................................................................................................................................... 25 

KC (certifikace pro Koreu) ............................................................................................................................. 25 

FCC (úřad Federal Communication Commission) ......................................................................................... 26 

CE (soulad pro Evropu) ................................................................................................................................. 26 

OEEZ (Odpadní elektrická a elektronická zařízení) ........................................................................................27 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


